

**XXX JUBILEUSZOWY TYDZIEŃ KULTURY JĘZYKA W WOJEWÓDZTWIE ŚWIĘTOKRZYSKIM**

**RELACJA Z WYDARZENIA<sup>1</sup>**

<b>Nazwa instytucji/szkoły/miejscowość</b> <b>Szkoła Podstawowa nr 34 w Kielcach</b>	
<b>Tytuł przedsięwzięcia:</b>	Szkolny Konkurs Ortograficzny dla klas III <i>Zabawa z ortografią</i> Szkolny Konkurs Ortograficzny dla klas V – VIII Szkolne Dyktando dla Rodziców
<b>Czas i miejsce imprezy:</b>	14.03.2022 r. 16.03.2022 r.
<b>Forma online czy bezpośrednia:</b>	bezpośrednia i on-line (dla rodziców)
<b>Forma przedsięwzięcia</b> (np. konkurs, warsztat, wykład, konferencja, seminarium, turniej, quiz, itp.)	konkursy
<b>Liczba uczestników:</b> (faktyczna lub orientacyjna/liczba odstępów w przypadku wydarzenia online)	Dyktando - klasy III – 15 Dyktando – klasy V – VIII – 30 Rodzice – 10
<b>Odbiorcy:</b> (dzieci lub młodzież - etap edukacyjny – klasa, dorośli)	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Uczniowie klas III</li> <li>• Uczniowie klas V – VIII</li> <li>• Rodzice</li> </ul>
<b>Krótką relacją:</b> Ciekawostki/uwagi (Informacje warte zaznaczenia, podkreślenia)	Uczniowie klas III uczestniczyli w ortograficznej zabawie – rozwiązywali rebusy, zagadki i teksty z lukami. Uczniowie klas V- VIII pisali dyktando, którego tematem przewodnim był Patron szkoły, Adam Mickiewicz (szkoła w 2022 r. obchodzi 30-lecie istnienia). Podobnie rodzice zmierzali się z ortografią, pisząc dyktando. Celem naszych konkursów była popularyzacja wiedzy o języku polskim, wyrabianie w uczniach nawyku dociekliwości poznawczej oraz przekonanie ich, że sztuka poprawnego pisania to umiejętność bardzo ważna i przydatna w życiu. Udział rodziców w naszej szkolnej imprezie jest doskonałym przykładem współpracy szkoły ze środowiskiem lokalnym.
<b>Można dołączyć dokumentację</b>	

<sup>1</sup> **Uwaga!** Proszę wypełniać wg zasad: czcionka *calibri* 11, interlinia – *pojedyncza*; nie więcej niż 1-2 strony

fotograficzną/filmik/link do wydarzenia, itp. <sup>2</sup>	
--	--

Podpis organizatora

---

<sup>2</sup> Jeśli Państwo chcą przesłać zdjęcia lub filmik, to proszę przesłać w oddzielnym pliku wraz z formatką; jeśli link, to proszę go umieścić go we wskazanej rubryce